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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: kontrolleret opbevaring af
spiritustønder med og uden indhold, i varmt lager og koldt
lager. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret regnøring af genbrugsudstyr
som samlinger og fittings, i bryggeriet. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt genrelt om reglerne for at
Lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene og i god
stand samt at Væggene skal holdes i god stand og være lette at
rengøre og om nødvendigt desinficere. Dette kræver, at der
anvendes vandtætte, ikke-absorberende, afvaskelige, ugiftige
materialer, og at overfladen er glat indtil en højde, som passer
til det pågældende arbejde, medmindre virksomhedslederen
over for myndighederne kan godtgøre, at andre materialer er
egnede.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på området PFAS i
forhold til deres vand fra egen boring. Virksomheden
gennemgår at der er kommet opdateringer på prøveudtagning
og de vil efterkomme disse. Vandet sælges ikke som
mineralvand, men bruges i produktionen
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: kontrolleret mærkning med
allergener, nettoindhold og alkoholprocent, på 4 stikprøvevist
udvalgte produkter, fra det sidste års produktioner. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: salt Ingen
anmærkninger.
Dokumentation er udtaget
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og økologiregistrering
ved Fødevarestyrelsen
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
opstilling af balanceregnskaber, i form af
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råvarebalanceregnskab, færdigvarebalanceregnskab og inpu/output balanaceregnskab. Der er sket en
gennemgang af en enkelt råvarer, med kontrol af baggrundsdokumentation i form af produktionssedler og
optællingslister. Der er overordnet gennemgået en råvarer i input/output og en færdigvarer.
Følgende er konstateret: virksomheden regner ikke input/output fra færdigvarer, men fra tank (mellemvarer) og
der mangler mellemvarer-balanceregnskab. Virksomheden skriver ikke de faktiske tal i deres regnskab som
eksempelvis tankinhold efter endt brygperiode, og faktisk afvejet mængder i råvarerproduktionen.
Virksomheden har alle tallene tilrådighed
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for balanceregnskab til økologisk fødevareproduktion.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens faktura og følgeseddel på transport af økologiske produkter ud fra virksomheden.
Det indskærpes, at økologiske produkter under transport skal være forsynet med en mærkning og/eller
følgeseddel med de påkrævede oplysninger.
Følgende er konstateret: Virksomhedens følgeseddel, har kun kontoret i københavn, på følgeseddelen og ikke
det faktiske afsendelsessted, som er på denne virksomhede.
Virksomheden i københavn er ikke registreret ved Fødevarestyrelsen
Virksomheden havde følgende bemærkning: Vi rettet det straks op
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Kontrolleret økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer for virksomhedens aktiviteter. Følgende emner i
virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået: indeks, transportkrav
Følgende emner er ikke tilstrækkeligt dækkende/Følgende er konstateret: indeks og transportkrav Forholdet
vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.


